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         Radziejów, dnia 1 lipca 2020 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup wyposażenia w ramach zadania: „Modernizacja pomieszczeń oraz zakup wyposażenia do Sali konferencyjno- widowiskowej w Radziejowskim Domu Kultury, który znajduje się na obszarze LSR””

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

(Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 30.06.2020 roku, data wpływu 30.06.2020 roku:

Pytanie 1. 

Czy, zgodnie z przedmiarem (poz. 7 d.7), przedmiotem postępowania jest sam montaż projektora Full HD czy także jego dostawa?
Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, ze zgodnie z SIWZ Rozdział 2 Opis przedmiotu zamówienia: - „Zamawiający dokona zakupu projektora a Wykonawca zobowiązany będzie do jego montażu”.
Pytanie 2.

W związku z niewielką odległością projektor - ekran zwracamy się z pytaniem o dopuszczenie dostawy ekranu do projekcji przedniej.
Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3.
Czy, ze względu na konieczność uzyskania odpowiedniej jakości obrazu, a co za tym idzie konieczność montażu projektora w odpowiedniej odległości od ekranu, wymagany jest montaż projektora na windzie?
Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że nie jest wymagany montaż projektora na windzie.

Pytanie 4.
W związku z tym że projektor z projekcją jest bardzo rzadko spotykany, czy mogą podać Państwo produkt referencyjny?
Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że nie posiada produktu referencyjnego.

